
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

ПРОТОКОЛ  

засідання виконавчого комітету  

 

06.11.2019                            № 30 

 

На засіданні головував міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: 

  

Бабак 

Бєлов  

Бугайов 

Р.М. 

М.Д. 

В.М. 

Варава 

Гудзь 

Клітко 

Кочур 

Крагель  

Маслак 

Снаговський 

Тарасовський 

М.В. 

В.В. 

Н.В. 

Л.В. 

В.В. 

В.О. 

О.О. 

І.М. 

Чайка 

Чепур 

Шикеринець 

Т.Г. 

О.О. 

І.С. 

  

Шикеринець І.С.  проінформував, що виникла потреба внести зміни  до 

Додатку 1  рішення виконавчого комітету від 02.10.2019 № 345 „Про 

затвердження калькуляції щодо визначення вартості оренди приміщень та 

розрахунку витрат на проведення заходів у Пирятинському культурно - 

громадському центрі на 2019 рік“, у звязку з тим, що в розрахунок оренди 

глядацької зали необхідно включити  опалення. 

  Варава М.В.  вніс пропозицію зняти  питання № 7 та 15 порядку денного, 

а саме: про видачу ФОП Феденко Л.М. паспорта прив’язки тимчасової споруди 

по вул.Європейська, 163А в м.Пирятин; про демонтаж тимчасової споруди 

гр.Левченка С.А. по вул.Європейська, 163А   в м.Пирятин. Ці питання фахівцями 

виконкому доопрацьовуються і будуть винесені на наступне засідання 

виконкому міської ради. Крім того, з метою закінчення робіт по вуличному 

освітленні міста вніс пропозицію доповнити порядок денний  сімома питаннями, 



які стосуються затвердження робочих проектів реконструкції вуличного 

освітлення міста. 

          Бугайов В.М. запропонував внести питання до обговорення про поточний 

ремонт пам’ятного знаку по вул.Цибаня м.Пирятин. 

           

Міський голова Рябоконь О.П. запропонував розглянути 26 питань 

порядку денного. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:    „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

                      „проти“ – 0 осіб; 

                      „утримались“ – 0. 

 

Порядок  денний: 

 

1. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція покрівлі 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин 

Полтавської області. Коригування“. 

 

2. Про затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул.Журналістів в м.Пирятин Полтавської області“. 

 

3. Про нумерацію квартири у житловому будинку по  вул.Соборна, 7 в 

м.Пирятин. 

 

4. Про нумерацію квартири у  житловому будинку по  вул.Січових 

Стрільців, 85  в м.Пирятин. 

 

5. Про присвоєння адреси земельній ділянці  гр.Бартошак  В.П. по 

пров.Замковий 1 в м.Пирятин. 

 

6. Про присвоєння адреси приміщенню гаража гр.Кіріченка О.М. в ряді 

існуючих гаражів по вул.Мікромістечко, 14. 

 

7.  Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Калинова в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської 

області (КТП-134)“. 

 

8. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по пров. 8 Березня в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської 

області  (КТП-123)“. 

 

9. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Миру, пров. 2 Мирний в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської області  (КТП-91). 

 



10. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по пров.Південний в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської 

області  (КТП-123)“. 

 

11. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Ярмаркова в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської 

області  (ЦРП-1)“. 

 

12. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Калинова та вул.Іподромна в м.Пирятин, Пирятинського 

району, Полтавської області  (КТП-37)“. 

 

13. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по пров.Поштовому в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської 

області (ЗТП-40)“. 

 

14. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Приудайський узвіз в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської області (КТП-5)“. 

 

          15. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Молодіжна, пров.Київському в м.Пирятин, Пирятинського 

району, Полтавської області“. 

 

16. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Надії, пров.2-й Кінечний, пров.Чехова, пров.Грушевського в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

17. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Абаканська, вул.Фабрична в м.Пирятин, Пирятинського 

району, Полтавської області“. 

 

18. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Пушкіна, пров.Лубенський, вул.Першотравнева, вул.Січових 

Стрільців  в   м. Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

19. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Гайдара, пров.Славний, пров.Тупий в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

20. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Ранкова, вул.Гагаріна, вул.Герцена в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області“. 

 



21. Про затвердження переліку комунальних підприємств та видів 

оплачуваних суспільно корисних робіт на 2020 рік. 

 

22. Про надання матеріальної допомоги  гр. Приходченко Г.І. на 

поховання. 

 

23. Про надання матеріальної допомоги  гр. Коноваленко Л.М. на 

поховання. 

 

24. Про  затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються 

Центром надання адміністративних послуг виконкому Пирятинської міської 

ради на віддалених робочих місцях у сільських населених пунктах сільських рад 

– партнерів відповідно до  Договору про міжмуніципальне співробітництво 

територіальних громад по реалізації спільного проекту з надання якісних 

адміністративних послуг Центром надання адміністративних послуг виконкому 

Пирятинської міської ради жителям сільських громад Великокручанської, 

Дейманівської, Каплинцівської, Харківецької сільських рад  Пирятинського 

району та Куріньківської сільської ради Чорнухинського району Полтавської 

області. 

 

25. Про внесення доповнень до Додатку 1  рішення виконавчого комітету 

від 02.10.2019 № 345 „Про затвердження калькуляції щодо визначення вартості 

оренди приміщень та розрахунку витрат на проведення заходів у Пирятинському 

культурно - громадському центрі на 2019 рік“. 

 

26. Про поточний ремонт пам’ятного знаку по вул.Цибаня м.Пирятин. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 

затвердження робочого проекту „Реконструкція покрівлі загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. № 6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин Полтавської області. 

Коригування“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Бугайов В.М. запитав: чи вживалися заходи покарання щодо попереднього 

проектувальника? Зергані М.І. пояснила, що заключено договір з новим 

проєктантом на суму 75 тис.грн. Для того, щоб розпочати претензійну роботу 

стосовно ФОП Лісного О.І. по відшкодуванню збитків міська рада повинна 

понести витрати по коригуванню проекту.  

          Соловйов Р.Ю. підтвердив, що для подання позовної заяви до суду 

необхідно   понести  відповідні   збитки. Спочатку  подається   претензія  

проєктанту ФОП Лісному О.І., а  у разі його відмови  добровільно відшкодувати 

збитки подається позовна заява до Господарського суду Полтавської області. 



          Бугайов В.М. вніс пропозицію  дати протокольне доручення юридичному  

відділу виконкому міської ради провести претензійно-позовну роботу по 

відношенню до ФОП Лісного О.І. 

 В обговоренні питання взяли участь Варава М.В., Снаговський О.О., 

Крагель В.В.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. зобов’язав відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 

(Зергані М.І.)   спільно з юридичним  відділом виконкому міської ради 

(Соловйов Р.Ю.) провести претензійно-позовну роботу з ФОП Лісним О.І. 

(проєктант) щодо  відшкодування  збитків при реконструкції покрівлі 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин 

Полтавської області та проінформувати членів виконкому на черговому засіданні 

виконавчого комітету міської ради. Також запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

                          „проти“ – 0 осіб; 

                          „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Зергані М.І. узяти 

до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 400 додається). 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 

затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вул.Журналістів в м.Пирятин Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В. Варава М.В., Кочур Л.В., 

Чайка Т.Г., Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „за“ – 14 осіб; 

                          „проти“ – 0 осіб; 

                          „утримались“ – 1 особа (Бугайов В.М).  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Зергані М.І. узяти 



до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 401 додається). 

 Засідання залишив Гудзь В.В. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про  

нумерацію квартири у житловому будинку по  вул.Соборна, 7 в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Маслак В.О., Бабак Р.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „„за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Зергані М.І. узяти 

до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 402 додається). 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про  

нумерацію квартири у  житловому будинку по  вул.Січових Стрільців, 85  в 

м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Бєлов М.Д., Бабак Р.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „„за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Зергані М.І. узяти 

до відома.  



2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 403 додається). 

 

5. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про  

присвоєння адреси земельній ділянці  гр.Бартошак  В.П. по пров.Замковий 1 в 

м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Тарасовський І.М., Чайка Т.Г. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „„за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Зергані М.І. узяти 

до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 404 додається). 

 Засідання залишила Кочур Л.В. 

 

6. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про  

присвоєння адреси приміщенню гаража гр.Кіріченка О.М. в ряді існуючих 

гаражів по вул.Мікромістечко, 14. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Чепур О.О., Шикеринець І.С. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „„за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Зергані М.І. узяти 

до відома.  



2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 405 додається). 

 

7. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Калинова в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області (КТП-134)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Маслак В.О. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 406 додається). 

До засідання приєдналася Кочур Л.В. 

 

8. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по пров. 8 Березня в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області  (КТП-123)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Чайка Т.Г. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 407 додається). 



9. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Миру, пров. 2 Мирний в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області  (КТП-91). 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Маслак В.О. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 408 додається). 

До засідання приєднався Гудзь В.В. 

 

10. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по пров.Південний в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області  (КТП-123)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Гудзь В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 409 додається). 

 

11. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 



міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Ярмаркова в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області  (ЦРП-1)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Чепур О.О., Крагель В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 410 додається). 

 

12. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Калинова та вул.Іподромна в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області  (КТП-37)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 411 додається). 

 

13.СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по пров.Поштовому в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області (ЗТП-40)“. 



ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Клітко Н.В., Бєлов М.Д. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 412 додається). 

 

14. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Приудайський узвіз в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської області (КТП-5)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Бєлов М.Д. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 413 додається). 

 

15. СЛУХАЛИ: 

          Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Молодіжна, пров.Київському в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Клітко Н.В., Снаговський О.О. 



У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 414 додається). 

 

16. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Надії, пров.2-й Кінечний, 

пров.Чехова, пров.Грушевського в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Бабак Р.М., 

Шикеринець І.С. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 415 додається). 

 

17. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Абаканська, вул.Фабрична в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Маслак В.О. 



У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 416 додається). 

 

18. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Абаканська, вул.Фабрична в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Чайка Т.Г., Тарасовський І.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 417 додається). 

 

19. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Гайдара, пров.Славний, пров.Тупий 

в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Кочур Л.В., Гудзь В.В.   

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 418 додається). 

 

20. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження робочого проекту 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Ранкова, вул.Гагаріна, вул.Герцена в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

          В обговоренні питання взяли участь Бабак Р.М., Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. зобов’язав директора КП „Каштан“ 

підготувати інформацію на чергове засідання виконавчого комітету міської ради 

про стан проведення ремонтних робіт вуличного освітлення на території 

Пирятинської міської ОТГ та вжиття заходів щодо введення його в експлуатацію 

комунальним підприємством. Запропонував прийняти рішення в цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:            „за“ – „одноголосно“ (15 осіб); 

            „проти“ – 0 осіб; 

            „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  виконкому 

міської ради  Варави М.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 419 додається). 

Засідання залишили Снаговський О.О., Маслак В.О. 

 

21. СЛУХАЛИ: 

 Комаренко В.Д., начальника відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала про 

затвердження переліку комунальних підприємств та видів оплачуваних 

суспільно корисних робіт на 2020 рік. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Чайка Т.Г., Варава М.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 

врахуванням доповнень. 



ГОЛОСУВАЛИ:           „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника  відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради Комаренко В.Д.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 420 додається). 

 Засідання залишив Варава М.В. 

 

22. СЛУХАЛИ: 

Колос А.В., головного спеціаліста із соціальних питань виконкому  міської         

ради,       яка      проінформувала   про        надання     матеріальної    допомоги  

гр. Приходченко Г.І. на поховання. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Кочур Л.В.,  Чепур О.О. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:             „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

                       „проти“ – 0 осіб; 

                       „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста із соціальних питань виконкому  

міської ради Колос А.В. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 421 додається). 

 

23. СЛУХАЛИ: 

Колос А.В., головного спеціаліста із соціальних питань виконкому  міської         

ради,    яка  проінформувала  про  надання матеріальної допомоги  

гр.Коноваленко Л.М. на поховання. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бєлов М.Д., Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:             „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

                       „проти“ – 0 осіб; 

                       „утримались“ – 0 осіб.  

 



ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста із соціальних питань виконкому  

міської ради Колос А.В. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 422 додається). 

 

24. СЛУХАЛИ: 

Коваль Л.П.,    керівника-адміністратора Центру надання адміністративних  

послуг виконкому міської ради, яка проінформувала про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються Центром надання адміністративних 

послуг виконкому Пирятинської міської ради на віддалених робочих місцях у 

сільських населених пунктах сільських рад – партнерів відповідно до  Договору 

про міжмуніципальне співробітництво територіальних громад по реалізації 

спільного проекту з надання якісних адміністративних послуг Центром надання 

адміністративних послуг виконкому Пирятинської міської ради жителям 

сільських громад Великокручанської, Дейманівської, Каплинцівської, 

Харківецької сільських рад  Пирятинського району та Куріньківської сільської 

ради Чорнухинського району Полтавської області. 

      

ВИСТУПИЛИ:       

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію керівника-адміністратора Центру надання адміністративних 

послуг виконкому міської ради Коваль Л.П. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 423 додається). 

До засідання приєднався Варава М.В. 

 

25. СЛУХАЛИ: 

 Комаренко В.Д., начальника відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала про внесення 

доповнень до Додатку 1  рішення виконавчого комітету від 02.10.2019 № 345 

„Про затвердження калькуляції щодо визначення вартості оренди приміщень та 

розрахунку витрат на проведення заходів у Пирятинському культурно - 

громадському центрі на 2019 рік“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Рябоконь О.П. запитав: яка  методика використовувалася при розрахунку 



оренди. Комаренко В.Д. відповіла, що вартість оренди приміщень та розрахунку 

витрат на проведення заходів у центрі визначалася відповідно до Методики 

розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її розподілу“, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 року № 786. 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Бугайов В.М., 

Шикеринець І.С., Чайка Т.Г. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:           „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника  відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради Комаренко В.Д.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 424 додається). 

 

26. СЛУХАЛИ: 

Бугайов В.М. сказав, що до нього звернулася Пирятинська районна  

організація  ветеранів   щодо проведення поточного ремонту пам’ятного знаку 

„Загиблим в госпіталях“ по вул.Цибаня м.Пирятин (біля кладовища). Організація 

неодноразово  зверталася до комунального підприємства  „Каштан“   з метою 

приведення знаку в належний стан, проте позитивної реакції з боку підприємства 

немає. 

Рябоконь О.П. зазначив, що необхідно обрахувати вартість робіт та 

вирішити це питання. 

 

 

Міський голова                                                                        О.П.Рябоконь      

 

 

Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 

 

 

Протокол вела 

начальник загального відділу  

та інформаційного забезпечення 

виконкому міської ради                  Т.Д.Нестерець 


